様式第１号(第８条関係)
　　　年　　月　　日
豊 田 市 長　様
	（申請者） 所在地

	名称

	フリガナ
代表者氏名
	㊞

中小企業見本市等出展事業補助金交付申請書

豊田市中小企業見本市等出展事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。
	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　円

添付書類
１　事業計画書（様式第２号）
２　事業予算書（様式第３号）
３　会社の定款又はこれに類する書類
４　役員名簿（様式第４号）
５　団体又は会社の概要が分かるパンフレット等
６　グループ等で出展する場合は、構成会社の名簿及び構成会社全ての会社概要が分かるパンフレット等

７　市税完納証明書

８　見本市等の概要資料
様式第２号（第８条関係）

事　業　計　画　書

	会社

概要
	資本金
	円
	従業員数
	人

	業種・事業内容

	見本市等
	名称

	大規模見本市※
	□該当する　　　□該当しない

	開催場所
	所在地

	会場名

	主催者

	自社出展日程
	　　　年　月　日から　　　年　月　日まで

	出展小間数
	小間

	出展内容（概要）

	豊田ものづくりブランド　□有り

添付書類　　　出展する見本市等の開催要項等

　※大規模見本市…首都圏、関西圏及び海外において開催され、小間数又は出展企業数が概ね５００を超える見本市
様式第３号（第８条関係）

事　業　予　算　書

	補助対象経費
	内　　　　　容
	　 金　額（円）

（消費税抜き）

	出展料（小間料）

	小間装飾費
（備品購入費を除く）

	運搬費

	通訳料

	合　　　　　　計

	※補助金交付申請額の計算

補助対象経費の合計　　　　補助率　　　算出額（円未満切捨て）

　　　　　　　　　　円　×　１／２　＝　　　　　　　　　　　円

補助金交付申請額（算出額の千円未満切捨て）

　　　　　　　　　　円

様式第４号（第８条関係）

役　　員　　名　　簿

	法人名

	役職名
	フリガナ
氏　　名
	住　　　　　　　所
	生年月日

	※ 上記の役員は、暴力団員又は暴力団関係者でないことに相違ありません。

記入上の注意　役員全員について記載してください。